
PRONÁJEM

Nabízíme Vám pronájem bytu 2+1 ve 2. patře s výtahem v novostavbě z roku 2017. Dům
se nachází na ulici Táborská v Brně Židenicích. Byt je zařízený v moderním stylu (4
postele, 4 psací stoly, skříně, kuchyň, lednice, pračka, vařič). K dispozici je také sklepní
prostor. Byt bude k nastěhování od 21. 12. 2020. Byt je vhodný pro studenty, pracující,
rodinu s dětmi, maximální počet osob 4, bez domácích mazlíčků. V případě zájmu o více
informací nebo prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Telekomunikace: internet
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS, autobus
Energetická náročnost budovy: C - Úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 11 000 Kč

za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ zálohy na
energie a služby 2.000,-
Kč, provize RK 1 měsíční
nájem + DPH, kauce 1
měsíční nájem.

cihlový
velmi dobrý
centrum obce
osobní

40

5
3

JHM
Brno-město
Brno, Židenice
Brno-Židenice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 639001

Byt 2+1 v Brně - Židenicích, ul. Táborská. Výborná lokalita,
na zastávku MHD 1 minutu. Kousek do města, nedaleko…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Byt 2+1 v Brně - Židenicích, ul. Táborská. Výborná lokalita, na zastávku MHD 1 minutu. Kousek do města, nedaleko…

